CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO
Estado da Bahia

CNPJ: 16.424.855/0001-80

Praça da República, nº 100 - Centro - CEP: 47760-000 - Tabocas do Brejo Velho - Bahia

http://www.tabocasdobrejovelho.ba.leg.br

EXTRATOS DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 010/2023

PROCESSO VINCULANTE: Dispensa de Licitação Eletrônica Nº 003/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO

CONTRATADA: AUTO POSTO REIS & SILVA LTDA – CNPJ: 42.041.994/0001-34

Objeto: Aquisição de combustível tipo gasolina comum, para abastecimento de veículos próprios, locados

ou cedidos à serviços desta Casa Legislativa.

Valor Unitário/Litro: R$ 5,99 (cinco reais e noventa e nove centavos).

Valor global Estimado: R$ 32.945,00 (trinta e dois mil, novecentos e quarenta e cinco reais)

Prazo de vigência: de 03 de março de 2023 à 31 de dezembro de 2023.

Base Legal: Lei Federal nº 14.133/2021.

Data da Assinatura: 03/03/2023

Signatários das partes: JOSÉ NILTON CONCEIÇÃO NERI, Presidente da Câmara, pela Contratante e Gilton

dos Reis Silva, Sócio-Administrador, pela Contratada.